
13/09/2018 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 2628

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1096

São Bonifácio

Prefeitura

DECRETO Nº 47/2018
Publicação Nº 1744448

Decreto nº 47 de 13 de setembro de 2018.

Homologa o Resultado do Processo Seletivo nº 001/2018 e dá outras providências.

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado do Processo Seletivo nº 001/2018, sendo:

Cargo: Farmacêutico/Bioquímico

Inscrição Candidato Pontos Classificação
05 Vanessa Dircksen Buss 18 1º
01 Gracieli de Lima Ferreira Buss 13 2º
04 Silvia Aparecida dos Santos Exterkoetter 12 3º
03 Pâmela de Carvalho 10 4º
02 Maicon Hemsing de Souza 10 5º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bonifácio, 13 de setembro de 2018.
Ricardo de Souza Carvalho
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

Elisangela A. S. Nienkoetter
Chefe de Gabinete


